



	Skip to content



	
	

	




	

		
	Web pro Vás

	

	


			Domů
	Weby
	E-shopy
	Online marketing
	Reference
	Kariéra	Obchodník online produktů
	Vývojář webových stránek


	Kontakt


		+420 774 255 736

	




	

		Domů
	Weby
	E-shopy
	Online marketing
	Reference
	Kariéra	Obchodník online produktů
	Vývojář webových stránek


	Kontakt


	




		
			

				Stránka nebyla nalezena

You are here:
	Úvodní stránka





	Chyba 404



	
	

	
	

	

	
	

		

			Stránka nebyla nalezena.
It looks like nothing was found at this location. Try using the search box below:
	
		Search:
		
		
		
	


		

	




			

		


	
	


	

	
	
	

		


    
        

			

                

					Web pro Vás s.r.o. 2024 All rights reserved | Spravovat cookies | GDPR
                


			
            

					Domů
	Služby	Webové stránky
	E-shopy
	Online marketing


	Reference
	Kariéra
	Kontakt

Menu - hlavní menu


            


        

    



	


	Go to Top




		
		K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam a poskytování funkcí sociálních sítí využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Více informací zde.
Nastavení cookies Odmítnout všePřijmout vše


Spravovat cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled cookies
				
					K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam a poskytování funkcí sociálních sítí využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Více informací zde.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují anonymně základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců a 27 dní	Tento soubor cookie nastavuje společnost Google. Kromě určitých standardních souborů cookie Google nastavuje reCAPTCHA při provádění za účelem provádění své analýzy rizik nezbytný soubor cookie (_GRECAPTCHA).
	settings- {user_id}	1 rok	Přizpůsobovací cookie. Používá se k zachování konfigurace wp-admin uživatele. ID je ID uživatele. Slouží k přizpůsobení zobrazení rozhraní pro správu a případně také rozhraní hlavního webu. Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpres_test_cookie	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Vyzkoušejte, zda lze nastavit cookie. WordPress také nastavuje soubor cookie wordpress_test_cookie, aby zkontroloval, zda jsou v prohlížeči povoleny soubory cookie, a poskytoval tak uživatelům odpovídající uživatelské prostředí. Tento soubor cookie se používá na front-endu, i když nejste přihlášeni.
	wordpress_ {hash}	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	WordPress používá k ukládání ověřovacích údajů přihlašovací cookie wordpress_ {hash}. Jeho použití je omezeno na oblast obrazovky správy, /wp-admin / Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpress_logged_in_ {hash}	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pamatovat relaci uživatele. WordPress pro většinu použití rozhraní nastavuje cookie wordpress_logged_in_ {hash} po přihlášení, která označuje, kdy jste přihlášeni a kdo jste. Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wp-settings-time- {uživatel}	1 rok	Čas, kdy bylo nastaveno wp-settings- {user} Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počet návštěvníků, míru okamžitého opuštění, zdroj provozu atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Cookie se používá k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a ke sledování využití webu pro analytický přehled webu. Soubory cookie ukládají informace anonymně a přiřazují náhodně vygenerované číslo k identifikaci jedinečných návštěvníků.
	_ga_2Q0CWJZJCW	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics.
	_gcl_au	3 měsíce	Tento soubor cookie používá Google Analytics k porozumění interakci uživatelů s webem.

								

							

						

					

																	
						
							
								Preferenční							
															
									
									Preferenční
								

													

						
							
								
									Preferenční cookies vám umožňují nakupování v eshopu.
	Cookie	Délka	Popis
	store_notice[notice id]	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Umožňuje zákazníkům odmítnout oznámení o obchodu.
	woocommerce_cart_hash	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pomáhá WooCommerce určit, kdy se změní obsah/data košíku.
	woocommerce_items_in_cart	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pomáhá WooCommerce určit, kdy se změní obsah/data košíku.
	woocommerce_recently_viewed	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Aktivuje widget Nedávno zobrazené produkty.
	wp_woocommerce_session_	2 dny	Obsahuje jedinečný kód pro každého zákazníka, aby věděl, kde najít data košíku v databázi pro každého zákazníka.


								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Cílem těchto cookies je propojit náš web se sociálními a reklamními sítěmi 3. stran jako je např. Facebook nebo Google Ads. Díky tomuto propojení vám můžeme zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web. Souhlasem s marketingovými cookies souhlasíte automaticky se všemi ostaními úrovněmi cookies.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook tak, aby po návštěvě této webové stránky zobrazovala reklamu, pokud jsou na Facebooku nebo na digitální platformě využívající reklamy na Facebooku.
	.doubleclick.net	15 minut	Tento soubor cookie nastavuje doubleclick.net. Účelem souboru cookie je zjistit, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.

								

							

						

					

																	
						
							
								Sociální sítě							
															
									
									Sociální sítě
								

													

						
							
								
									Slouží zejména pro náš online chat, zobrazování videí z Youtube nebo Facebook widget.
	Cookie	Délka	Popis
	__fb_chat_plugin	žádná	Tento soubor cookie se používá ke sledování interakce uživatele s widgetem pro chatování na Facebooku.
	dpr	7 dní	Tyto cookies jsou používány Facebookem jako součást jejich služeb vložených na webové stránky (to se mi líbí, sdílení apod.). Odkaz na zásady ochrany osobních údajů Facebook: https://www.facebook.com/business/gdpr 
	JSESSIONID	Do ukončení relace	Univerzální cookie platforma. Používá se k udržení anonymního prohlížení serverem.
	messaging_plugin_	žádná	Tento soubor cookie používá Facebook k povolení funkcí widgetu pro chat.

	Youtube: PREF, VSC, VISITOR_INFO1_LIVE, remote_sid	viz popis	PREF (8 měsíců), VSC (na konci relace), VISITOR_INFO1_LIVE (8 měsíců), remote_sid (na konci relace)

Tato cookie je používána Googlem v kombinaci s HSID k ověření vašeho uživatelského účtu Google, pokud ho máte, a váš nejnovější čas k přihlášení k vašemu účtu Google. (expirace)

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  








        

          
          
        

                
        























	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



